DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL – DECA. CT/UFPB. CAMPUS I – JOÃO PESSOA/PB,

BRASIL. CEP 58059-900. Telefone: (+55 83 3216-7355). E-mail: dec@ct.ufpb.br / Visite www.ct.ufpb.br/deca

PORTARIA Nº 021/2020 – DECA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO

DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino Superior e tendo em vista o disposto na

Portaria PROGEP/Nº 450/2018,

DECLARA:

O servidor HUMBERTO DA FONSECA SILVA, matrícula 1761987, lotado no Departamento de

Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da UFPB, encontra-se localizado no

LABORATÓRIO DE PESQUISA EM SISTEMAS AMBIENTAIS URBANOS, desde Março

de 2016.

  João Pessoa, 01 de Maio de 2021.